
(22G26) 

                                                                                                                                        
Toelating lid gemeenteraad
5 juli 2022

De Raad van de gemeente Zwijndrecht, 

gehoord, het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrief van de hieronder 
vermelde persoon, de op 23 juni 2022 tot lid van de raad van de gemeente 
Zwijndrecht benoemd verklaarde; 

overwegende, dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden

gelet op, artikel V 4 en V 12 van de Kieswet  

besluit: toe te laten als lid van de gemeente Zwijndrecht: 

A.N. Kilsdonk, geboren op 4 december 1959, te Papendrecht. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 5 juli 2022

De griffier,                                                                         De voorzitter, 

portefeuillehouder: n.v.t. 
informatie: Griffie
bijlagen:

                                   

Raadsvoorstel en –besluit


